el único que no puede ser seducido, ni por la pasion, ni por el interés.

*El Evangelio de la misa es del cap. 8 de S. Mateo.*

*In illo tempore : Cum descendisset Jesus de monte, secuta sunt eum turbæ multæ : et ecce leprosus veniens, adorabat eum, dicens : Domine, si vis, potest me mundare. Et extendens Jesus manum, tetigit eum, dicens : Volo. Mundare. Et confestim mundata est lepra ejus. Et ait illi Jesus : Vide, nemini dixeris; sed vade, ostende te sacerdoti, et offer munus, quod præcepit Moyses in testimonium illis. Cum autem introisset Capharnaum, accessit ad eum centurio, rogans eum et dicens : Domine, puer meus jacet in domo paralyticus, et male torquetur. Et ait illi Jesus : Ego veniam, et curabo eum. Et respondens centurio, ait : Domine, non sum dignus ut intres sub tectum meum; sed tantum dic verbo, et sanabitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestate constitutus, habens sub me milites, et dico huic : Vade, et vadit; et alii, Veni, et venit; et servo meo, Fac hoc, et facit. Audiens autem Jesus, miratus est, et sequentibus se dixit : Amen dico vobis, non inveni tantam fidem in Israel. Dico autem vobis, quod multi ab Oriente et Occidente venient, et recumbent cum Abraham, et Isaac, et Jacob in regno cælorum : filii autem*

En aquel tiempo : Como Jesus bajase de la montaña, le siguió una muchedumbre de gentes. Al mismo tiempo se llegó á él un leproso, y le adoró diciendo : Señor, si quereis, podeis limpiarme. Y estendiendo Jesus la mano le tocó y le dijo : Quiero, queda limpio; y en el momento quedó limpio de su lepra. En seguida le dijo Jesus : Guárdate de decir esto á nadie, sino ve y muéstrate al sacerdote, y para prueba de que estás sano, ofrece el presente ordenado por Moisés. Habiendo entrado Jesus, despues de obrado este prodigio, en Cafarnaum, se le acercó un centurion y le rogó en estos términos : Señor, tengo un criado en mi casa, que está en el lecho paralítico, y sufre gravísimos dolores. Díjole Jesus : Yo iré, y le curaré; á lo cual respondió el centurion : Señor, yo no merezco que entreis en mi casa, mas decid solamente una palabra, y mi criado quedará curado. Porque yo que soy un oficial subalterno, que tengo soldados á mis órdenes, digo al uno ve, y va; al otro ven, y viene; y á mi criado haz esto, y lo hace. Al oír Jesus este discurso manifestó admiracion, y dijo á los que le seguian : En verdad os digo que no he hallado tanta fe

*regni ejicientur in tenebras exteriores: ibi erit fletus, et stridor dentium. Et dixit Jesus centurioni: Vade, et sic ut credidisti, fiat tibi. Et sanatus est puer in illa hora.*